[bookmark: _GoBack]Протокол № 1
заседания жюри по определению победителей и призёров
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку
от 26  Сентября 2025 года.
На заседании присутствовали 3 члена жюри.
Присутствовали члены жюри:
Повестка: подведение итогов школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников по английскому языку, утверждение списка победителей и призёров рейтинговой таблицы по результатам школьного этапа олимпиады.
Выступили:
1.Султанова Алина Ивановна, председатель жюри.
2.Члены жюри:
Мухамадеева Валия Виловна.
Ханнанова Айгиза Жаннатовна.
Голосование членов жюри:
«за»__3_
«против»_0_
Решение: утвердить список победителей и призёров, передать рейтинговую таблицыу по результатам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку для утверждения в оргкомитет (приложение)

Председатель  жюри

	Султанова
	Алина
	Ивановна

Члены жюри
	Мухамадеева
	Валия
	Виловна.

	Ханнанова
	Айгиза
	Жаннатовна.

1.Рейтинг участников олимпиады.

	№
	Ф.И.О. участника
	Наименование ОУ
	Кл
	Сумма баллов

	Доля от макс.суммы баллов.
	Рейтинг

	1
	Габдулхакова Эмилия Ильнуровна
	БГ
	5
	8
	17%
	участник

	2
	Галлямов Альмир Артурович
	БГ
	5
	15
	33 %
	участник

	3
	Дульцева Александра Дмитриевна
	БГ
	5
	17
	37 %
	призёр

	4
	Мануйлова Вероника Евгеньевна
	БГ
	5
	17
	37 %
	призёр

	5
	Шафиков Инсаф Ралифович
	БГ
	5
	8
	17 %
	участник

	6
	Юмагужина Арина Юнировна
	БГ
	5
	9
	20 %
	участник

	7
	Асбапов Амир Денисович
	БГ
	5
	14
	31 %
	участник

	8
	Булатов Дмитрий Сергеевич
	БГ
	5
	15
	33 %
	участник

	9
	Галлямшин Марсель Маратович
	БГ
	5
	13
	28 %
	участник

	10
	Гизатуллин Вильдан Эдуардович
	БГ
	5
	14
	31 %
	участник

	11
	Казиханов Аяз Анисович
	БГ
	5
	15
	33 %
	участник

	12
	Кашапова Лиана Ильшатовна
	БГ
	5
	16
	35 %
	участник

	13
	Садретдинов Артём Альмирович
	БГ
	5
	12
	26 %
	участник

	14
	Мухамадеев Давид Артурович
	БГ
	5
	31
	68 %
	победитель

	15
	Фаткуллин Азамат Айдарович
	БГ
	5
	13
	28 %
	участник

	16
	Ахкямова Гузелия Ильнуровна
	БГ
	5
	7
	15 %
	участник

	17
	Акберова Алина Афзаловна
	БГ
	5
	12
	26 %
	участник

	18
	Мысиков Матвей Павлович
	БГ
	5
	9
	20 %
	участник

	19
	Гиниятов Ильгам Динарович
	БГ
	5
	10
	22 %
	участник

	20
	Таратун Максим Васильевич
	БГ
	6
	15
	33 %
	участник

	21
	Нуруллина Арина Валерьевна
	БГ
	6
	18
	40 %
	призёр

	22
	Балагутдинов Антон Альфаритович
	БГ
	6
	9
	20 %
	участник

	23
	Туйгильдин Назар Азаматович
	БГ
	6
	17
	37 %
	призёр

	24
	Бижанов Булат Рафасович
	БГ
	6
	7
	15%
	участник

	25
	Сабурова Ксения Сергеевна
	БГ
	6
	1
	2 %
	участник

	26
	Тасмагулов Тимур Владикович
	БГ
	6
	0
	0 %
	участник

	27
	Фахретдинов Айназ Зимфирович
	БГ
	6
	3
	6 %
	участник

	28
	Хатмуллина Велена Венеровна
	БГ
	6
	4
	8 %
	участник

	29
	Ситдиков Алихан Альфредович
	БГ
	6
	6
	13 %
	участник

	30
	Куприкова Софья Анатольевна
	БГ
	6
	10
	22 %
	участник

	31
	Саидова Снежана Зинатуллоевна
	БГ
	6
	6
	13 %
	участник

	32
	Бадретдинов Ильмир Ринатович
	БГ
	6
	6
	13 %
	участник

	33
	Садрыев Данир Денисович
	БГ
	6
	12
	26 %
	участник

	34
	Рахимов Камиль Русланович
	БГ
	6
	15
	33 %
	участник

	35
	Гатауллин Ильдар Альфредович
	БГ
	6
	5
	11 %
	участник

	36
	Хужина Регина Данисовна
	БГ
	6
	18
	40 %
	призёр

	37
	Сафиева Рената Ильдаровна
	БГ
	6
	17
	37 %
	призёр

	38
	Садыков Аскар Айратович
	БГ
	6
	18
	40 %
	призер

	39
	Ватолина Екатерина Алексеевна
	БГ
	6
	10
	22 %
	участник

	40
	Дадебаева Алия Тагировна
	БГ
	6
	22
	48 %
	победитель

	41
	Хизбуллина Эвелина Ильнуровна
	БГ
	6
	16
	35 %
	участник

	42
	Зиялтдинова Самира Рамисовна
	БГ
	6
	16
	35 %
	участник

	43
	Казиханова Сабира Анисовна
	БГ
	7
	15
	27 %
	призёр

	44
	Галлямшина Эмилия Маратовна
	БГ
	7
	9
	16 %
	участник

	45
	Горяйнов Артём Андреевич
	БГ
	7
	41
	74 %
	победитель

	46
	Шарипов Амир Вадимович
	БГ
	8
	36
	65 %
	победитель

	47
	Халимова Элина Айнуровна
	БГ
	8
	24
	43 %
	участник

	48
	Такиева Зарина Альфредовна
	БГ
	8
	24
	43 %
	участник

	49
	Фархутдинова Самира Азатовна
	БГ
	8
	19
	34 %
	участник

	50
	Набиуллин Адиль Айдарович
	БГ
	8
	14
	25 %
	участник

	51
	Ханагян Корюн   Смбатович
	БГ
	8
	26
	47 %
	участник

	52
	Гайфуллин Рустам Русланович
	БГ
	8
	16
	29 %
	участник

	53
	Каремова Лейсан Ранилевна
	БГ
	8
	32
	58 %
	призёр

	54
	Султанова Лилия Рустемовна
	БГ
	8
	27
	49 %
	участник

	55
	Шаяхов Тимур Ринатович
	БГ
	8
	20
	36 %
	участник

	56
	Вострокнутова Полина Александровна
	БГ
	9
	21
	32 %
	участник

	57
	Исмагилов Ильдар Ильнарович
	БГ
	9
	19
	29 %
	участник

	58
	Хайрзаманова Карина Денисовна
	БГ
	9
	19
	29 %
	участник

	59
	Садыкова Айлита Айратовна
	БГ
	9
	20
	30 %
	участник

	60
	Галимьянва Айназа Радмировна
	БГ
	9
	21
	32 %
	участник

	61
	Зиннуров Шамиль Фидаилович
	БГ
	9
	19
	29 %
	участник

	62
	Базгетдинова Сафира Сергеевна
	БГ
	9
	23
	35 %
	призёр

	63
	Закирова Элиза Ришатовна
	БГ
	9
	28
	43 %
	призёр

	64
	Бадретдинова Марзия Ренатовна
	БГ
	9
	28
	43 %
	призёр

	65
	Исмагилов Ильдар Ильнарович
	БГ
	9
	18
	27 %
	участник

	66
	Валиахметов Арслан Ильдарович
	БГ
	9
	35
	53 %
	победитель

	67
	Хасанова Альмира Илшатовна
	БГ
	9
	35
	53 %
	победитель

	68
	Абубакиров Ильдан Ирекович
	БГ
	10
	30
	46 %
	призёр

	69
	Биккулова Сафия Радмировна
	БГ
	10
	51
	78 %
	победитель

	70
	Кадырбердин Амир Дамирович
	БГ
	10
	27
	41 %
	участник

	71
	Гильмитдинова Лиана Наилевна
	БГ
	10
	25
	38 %
	участник

	72
	Султанова Яна Айнуровна
	БГ
	10
	32
	49 %
	призёр

	73
	Асбапова Аделина Руслановна
	БГ
	10
	11
	16 %
	участник

	74
	Федеряев Кирилл Дмитриевич
	БГ
	10
	21
	32 %
	участник

	75
	Бадгитдинова Альмира Альфировна
	БГ
	10
	42
	64 %
	призёр

	76
	Воронин Тамерлан Николаевич
	БГ
	11
	25
	38 %
	участник

	77
	Хайретдинова Земфира Азаматовна
	БГ
	11
	21
	32 %
	участник

	78
	Гайнельянов Идель Газимьянович
	БГ
	11
	22
	33 %
	участник

	79
	Хатмуллина Вероника Венеровна
	БГ
	11
	18
	27 %
	участник

	80
	Мухтарова Розалия Ринатовна
	БГ
	11
	38
	57 %
	победитель

	81
	Мухамедьярова Диана Ришатовна
	БГ
	11
	34
	52 %
	призёр

	82
	Гафарова Юлия Булатовна
	БГ
	11
	21
	32 %
	участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: Нет

2. Список победителей и призёров олимпиады.

	№
	Ф.И.О участника
	Наименование ОУ
	Кл
	Сумма баллов, доля в % от макс.
	Статус – победитель/призёр/участник
	ФИО наставника

	1
	Мухамадеев Давид Артурович
	БГ
	5
	31
(68%)
	Победитель
	Мухамадеева В.В.

	2
	Дульцева Александра Дмитриевна
	БГ
	5
	17
(37 %)
	Призёр
	Ханнанова А.Ж.

	3
	Мануйлова Вероника Евгеньевна
	БГ
	5
	17
(37 %)
	Призёр
	Ханнанова А.Ж

	Кашапова Лиана Ильшатовна
	БГ
	5
	16
( 35 %)
	Призёр
	Мухамадеева В.В.

	4
	Дадебаева Алия Тагировна
	БГ
	6
	22
(48 %)
	Победитель
	Султанова А.И.

	5
	Нуруллина Арина Валерьевна
	БГ
	6
	18
(40 %)
	Призёр
	Султанова А.И

	6
	Садыков Аскар Айратович
	БГ
	6
	18
(40%)
	Призёр
	Султанова А.И.

	7
	Хужина Регина Данисовна
	БГ
	6
	18
(40%)
	Призёр
	Султанова А.И.

	8
	Туйгильдин Назар Азаматович
	БГ
	6
	17
( 37%)
	Призёр
	Султанова А.И.

	9
	Сафиева Рената Ильдаровна
	БГ
	6
	17
( 37%)
	Призёр
	Султанова А.И.

	10
	Горяйнов Артём Андреевич
	БГ
	7
	41 (74%)
	Победитель
	Мухамадеева В.В.

	11
	Казиханова Сабира Анисовна
	БГ
	7
	15 (27%)
	Призёр
	Мухамадеева В.В.

	13
	Шарипов Амир Вадимович
	БГ
	8
	36 (65%)
	Победитель
	Ханнанова А.Ж.

	14
	Каремова Лейсан Ранилевна
	БГ
	8
	32 (58%)
	Призёр
	Султанова А.И.

	15
	Султанова Лилия Рустемовна
	БГ
	8
	27 (49%)
	Призёр
	Султанова А.И.

	16
	Валиахметов Арслан Ильдарович
	БГ
	9
	35 (53%)
	Победитель
	Султанова А.И.

	17
	Хасанова Альмира Илшатовна
	БГ
	9
	35 (53%)
	Победитель
	Султанова А.И.

	18
	Закирова Элиза Ришатовна
	БГ
	9
	28 (43%)
	Призёр
	Мухамадеева В.В.

	19
	Бадретдинова Марзия Ренатовна
	БГ
	9
	28 (43%)
	Призёр
	Мухамадеева В.В.

	20
	Базгетдинова Сафира Сергеевна
	БГ
	9
	23 (35%)
	Призёр
	Мухамадеева В.В.

	21
	Биккулова Сафия Радмировна
	БГ
	10
	51 (78%)
	Победитель
	Султанова А.И.

	Бадгитдинова Альмира Альфировна
	БГ
	10
	42 (64%)
	Призёр
	Султанова А.И.

	Султанова Яна Айнуровна
	БГ
	10
	32 (49%)
	Призёр
	Султанова А.И.

	Абубакиров Ильдан Ирекович
	БГ
	10
	30
( 46%)
	Призёр
	Султанова А.И.

	Мухтарова Розалия Ринатовна
	БГ
	11
	38
(57 %)
	Победитель
	Султанова А.И.

	Мухамедьярова Диана Ришатовна
	БГ
	11
	34
(52 %
	Призёр
	Султанова А.И.